[bookmark: _GoBack]様式第１２号（第１５条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　播磨町長　　　　　様
自治会名
自治会長　　　　　　　　　　印

自治会公民館施設整備事業収支精算書

　　下記のとおり自治会公民館施設整備事業の収支について報告します。
	事業名

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　円

	事業費

	実施場所

	収入
	町補助金

	自治会費

	寄付金

	財産区

	負担金

	その他

	合計

	支出
	工事費

	委託費

	雑費

	その他

	合計

	備　　　考

　（注）添付書類
　　　１．収支決算書　２．完成写真(外部・内部)　３．工事請負契約書(写)
４．工事費内訳書(写)　 ５．配置図及び平面図　６．土地鑑定評価書(写)
７．建物(土地)売買契約書(写)　８．土地登記事項証明書(写)